Inno domine Inno millesimo Ducatus trigesimo primo . die venis decimo die . huius . huius . Inno
 suum nomine mansantij usq[ue] ad dies viginti novem futer[unt] ad bonum firmandam ad infirmandum 2 non infirmandam
 meliorandum 2 non petorandum dominus paterus dei gratia monasterij s[an]cti victoris ad cornu abbas p[re]sentis et
 abbas s[an]cti carionianus don adence 2 don jacobus de olgare 2 don albra 2 don amico 2 don jaco 2 don
 monachus illi monasterij nomine 2 ex parte illi monasterij Arnoldum filium rethi moironi 2 loco sellario ibi p[re]sentis 2
 consentientis recipientem suo nomine 2 petri frat[er] sui . Nominatim s[an]cti illa t[er]ra una cum p[re]dictis . uno quod 2 quam ip[s]i
 monasterij habet ul[tra] fluvium uere ubi d[icitur] ad mansantum s[an]cto tenore ut Inno Inno usq[ue] ad p[re]dictam t[er]ram ip[s]i p[re]sentis 2 co[n]tra herede
 ram femine quam masculi habere 2 tenere 2 nomine mansantij laborare debent p[re]dictam t[er]ram cum p[re]dictis 2 p[re]sentis de eis
 p[re]sentis licet conductibus in re conducta sine alia contradictione Ita ut apud eos non petentur d[omi]no 2 salu[m] ip[s]i co[n]tra heredes
 t[er]ram quam masculi eidem domine abbati 2 suis successoribus ad portam istius monasterij p[re]sentis t[er]ram p[re]sentis p[re]sentis
 nam cum p[re]sentis duo blave ad mensuram mediet[er] p[re]sentis 2 milij equaliter 2 qualiter p[re]sentis ip[s]i t[er]re que blava e[st] debet bona 2 p[re]sentis
 et s[an]cta sine fraude exceptis p[re]dictis p[re]sentis illi t[er]re in quibus alleuare 2 plantare debent vineam bona fide sine t[er]ra
 de p[re]sentis suo . et dare debent t[er]ram blave regimini 2 medietatem vini totu[m] quod 2 que p[re]sentis 2 habuerint in t[er]ra p[re]sentis
 p[re]sentis t[er]re . et p[re]sentis dare debent ip[s]i p[re]sentis t[er]ram singulis annis pullos octo videlicet quatuor p[re]sentis festum dei natalis 2
 reliquos p[re]sentis festum pasche resurrectionis . et p[re]sentis dare debent diamant totius p[re]sentis t[er]re eidem domine abbati 2 successoribus
 ribus ad portam istius monasterij . et p[re]dicta omnia tenere 2 consignare debent ip[s]i sicut p[re]sentis ad p[re]dictum monasterium . et
 dare debent ad comedendum illi qui t[er]rent p[re]dictam . et si ip[s]e dominus abbas ul[tra] successoribus fecerint expensas ul[tra] dampnum
 aliquid p[re]sentis p[re]dictis omnibus habendis 2 consignandis ut sup[er] legitur totas t[er]ras et res suas restituere debent . et si ip[s]i sicut p[re]sentis
 una post t[er]ram ip[s]i p[re]sentis co[n]tra heredes dare differunt possit ip[s]e dominus 2 successoribus eis istam t[er]ram d[omi]no et nulli t[er]re
 infra p[re]dictum t[er]ram possit nec licet eidem domine abbati nec eius successoribus auferre ip[s]am t[er]ram eisdem t[er]ris nec co[n]tra heredes
 nisi ip[s]o modo et recepto debent ip[s]i p[re]sentis duos ex domibus illi monasterij aduocatum 2 dare ad comedendum honore
 deuce venditionum fuerit . et ip[s]i omnibus adimplendis t[er]rendis 2 t[er]rendis 2 adimplendis p[re]sentis datum petunt . p[re]sentis p[re]sentis
 d[omi]no obligando omnia sua bona pignori istius domini 2 consensu 2 ratata 2 ratata 2 iura istius p[re]sentis sui . ad d[omi]no abbati ad portam istius
 monasterij . et inde p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis qui de consensu p[re]sentis p[re]sentis post t[er]ram quilibet obligando omnia sua bona p[re]sentis
 gnori p[re]sentis istius p[re]sentis p[re]sentis . et ad d[omi]no abbati p[re]sentis p[re]sentis d[omi]no obligando omnia bona istius monasterij
 pignori nomine istius monasterij . eidem domine recipienti a nomine 2 nomine ad portam dicti petri frat[er] sui . Ita quod p[re]sentis
 omnia 2 quolibet p[re]sentis d[omi]no 2 t[er]rendis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 p[re]sentis uno tenore sunt rogata fieri . Actum In laudibus illi monasterij . et p[re]sentis ad fidei p[re]sentis carum molle p[re]sentis
 p[re]sentis t[er]rentis .